Администрация ЗАТО г. Железногорск

ПРОТОКОЛ

29.11.2017 г.                                                                                    г. Железногорск

Выездного совещания рабочей группы по вопросу строительства и ввода в эксплуатацию жилого дома по пр-кту Ленинградский, 18Г

Председатель:
Первый заместитель Главы
администрации ЗАТО г. Железногорск                                   С.Д. Проскурнин
Секретарь:
Главный специалист Управления градостроительства          И.Д. Дементьева
Присутствовали:
Глава администрации ЗАТО г. Железногорск                        С.Е. Пешков
Ведущий специалист отдела общественных связей               А.Ю. Маркович
Оперуполномоченный ОЭБиПК  ЗАТО  г. Железногорск     М.Н. Павлюченко
Директор ООО СК “Енисей”                                                    А.М. Богородский
Участники долевого строительства:                                         С.А.Крестников
                                                                                                      А.А. Капелько
                                                                                                      М.А. Очиров

        В ходе совещания проведен осмотр строящегося дома.
В результате осмотра установлено:
1. В 1 – 3 подъездах ведутся отделочные работы.
2. В 4 подъезде ведутся работы по монтажу межкомнатных перегородок и отделочные работы мест общего пользования.
3. Начаты работы по кирпичной кладке входных групп.
3. Завершаются работы по кирпичной кладке ограждающих конструкций 5 подъезда.
4. Ежедневно на объекте работают  35-40 человек.

Решили:
1. Очередное выездное совещание рабочей группы с составлением протокола провести в последней декаде декабря.
3. Настоящий протокол направить в Службу строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края.

Председательствующий				                    С.Д. Проскурнин

Секретарь 									И.Д. Дементьева

Àäìèíèñòðàöèÿ ÇÀÒÎ ã.

Æåëåçíîãîðñê

ÏÐÎÒÎÊÎË

29

.

1

1

.201

7

ã.                                                                                    ã.

Æåëåçíîãîðñê

Âû

å

çäíîãî ñ

îâåùàíèÿ

ðàáî÷åé ãðóïïû

ïî

âîïðîñó ñòðîèòåëüñòâà è ââîäà

â ýêñïëóàòàöèþ

æèëîãî äîìà ïî ïð

-

êòó Ëåíèíãðàäñêèé, 18Ã

Ïðåäñåäàòåëü

:

Ïåðâûé çàìåñòèòåëü Ãëàâû

à

äìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê

Ñ.

Ä. Ïðîñêóðíèí

Ñåêðåò

àðü:

Ã

ë

àâíûé ñ

ïåöèàëèñò Ó

ïðàâëåíèÿ ãðàäîñòðîèòåëüñòâà

È.Ä.

Äåìåíòüåâà

Ïðèñóòñòâîâàëè:

Ãëàâà àä

ì

èíèñòðàöèè

ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê                        Ñ.Å. Ïåøêîâ

Âåäóùèé ñïåöèàëèñò îòäåëà îáùåñòâåííûõ ñâÿçåé               À.Þ. Ìàðêîâè÷

Îïåðóïîëíî

ìî÷åííûé ÎÝÁèÏÊ

ÇÀÒÎ  ã. Æåëåçíîãîðñê     Ì.Í. Ïàâëþ÷åíêî

Äèðåêòîð ÎÎÎ

ÑÊ

“

Åíèñåé

”

À.Ì. Áîãîðîäñêèé

Ó

÷àñòíèêè äîëåâîãî ñòðîèòåëüñòâà

:

Ñ.À.Êðåñòíèêîâ

À.À. Êàïåëüêî

Ì

.

À

.

Î÷èðîâ

Â

õîäå ñîâåùàíèÿ

ïðîâåäåí îñìîòð

ñòðîÿùåãîñÿ äîìà

.

Â ðåçóëüòàòå îñìîòðà óñòàíîâëåíî:

1

.

Â

1

–

3

ïîäúåçäàõ

â

åäóòñÿ îòäåëî÷íûå ðàáîòû

.

2

.

Â 4 ïîäúåçäå

âåäóòñÿ ðàáîòû ïî ìîíòàæó ìåæêîìíàòíûõ ïåðåãîðîäîê è

îòäåëî÷íûå ðàáîò

û ìåñò îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ

.

3. Íà÷àòû ðàáîòû ïî êèðïè÷íîé êëàäêå âõîäíûõ ãðóïï.

3.

Çàâåðøàþòñÿ ðàáîòû ïî êèðïè÷íîé êëàäêå îãðàæäàþùèõ êîíñòðóêöèé 5

ïîäúåçäà.

4. Åæåäíåâíî íà îáúåêòå ðàáîòàþò

35

-

40 ÷åëîâåê.

Решили

:

1.

Очередное выездное совеща

ние рабочей группы

с составлением протокола

провести в

последней

декаде

декабря

.

3. Настоящий протокол направить в Службу строительного надзора и

жилищного контроля Красноярского края.

Председательствующий

С.

Д. Проскурнин

Секрета

рь

И.

Д. Дементьева